
JANEIRO
MOVIMENTAÇÃO DE CARGOS EM COMISSÃO E FUNÇÕES COMISSIONADAS

Tipo Data Matrícula Servidor Titular CJ/FC Portaria/Ato Dt Portaria/Ato Publicação

DISPENSA 07/01/2021 30923336 ELIELSON SOUZA SILVA FC-6 28ª ZE 28ª ZE 1178 14/12/2020 15/12/2020
DISPENSA 07/01/2021 30923338 JOSÉ CLÉCIO MACEDO MENESES FC-1 15ª ZE 15ª ZE 1202 17/12/2020 18/12/2020

DISPENSA 07/01/2021 30923213 NORBERTO ROCHA DE OLIVEIRA FC-1 24ª ZE 24ª ZE 1201 17/12/2020 18/12/2020

DISPENSA 07/01/2021 30923312 RICARDO MAGNO DA SILVA JÚNIOR FC-1 6ª ZE 6ª ZE 1175 14/12/2020 15/12/2020

DISPENSA 07/01/2021 30923337 THIAGO ANDRADE COSTA FC-1 28ª ZE 28ª ZE 1176 14/12/2020 15/12/2020

DESIGNAÇÃO 14/01/2021 30923336 ELIELSON SOUZA SILVA FC-6 12ª ZE 12ª ZE 34 13/01/2021 14/01/2021

DESIGNAÇÃO 12/01/2021 30923338 JOSÉ CLÉCIO MACEDO MENESES FC-1 24ª ZE 24ª ZE 22 11/01/2021 12/01/2021

DESIGNAÇÃO 11/01/2021 30923213 NORBERTO ROCHA DE OLIVEIRA FC-1 15ª ZE 15ª ZE 14 08/01/2021 11/01/2021

DESIGNAÇÃO 07/01/2021 30923312 RICARDO MAGNO DA SILVA JÚNIOR FC-1 28ª ZE 28ª ZE 1181 17/12/2020 18/12/2020

DESIGNAÇÃO 08/01/2021 309R669 ROGÉRIA RIBEIRO GARCEZ FC-6 28ª ZE 28ª ZE 3 07/01/2021 08/01/2021

DESIGNAÇÃO 07/01/2021 30923337 THIAGO ANDRADE COSTA FC-1 6ª ZE 6ª ZE 1177 14/12/2020 15/12/2020

PROVIMENTO SEM MOVIMENTAÇÃO

VACÂNCIA SEM MOVIMENTAÇÃO

FEVEREIRO

MOVIMENTAÇÃO DE CARGOS EM COMISSÃO E FUNÇÕES COMISSIONADAS

Tipo Data Matrícula Servidor Titular CJ/FC Portaria/Ato Dt Portaria/Ato Publicação

DISPENSA 01/02/2021 309R629 JULIANA OURO PRETO MACIEL FC-1 SEPOR SEPOR 131 10/02/2021 12/02/2021

DISPENSA 08/02/2021 30923291 MARCO ANTÔNIO SILVA FREIRE FC-5 COREP COREP 117 04/02/2021 05/02/2021

DISPENSA 08/02/2021 30923132 MARCELO BARRETO FILHO FC-6 SEADE SEADE 118 04/02/2021 05/02/2021

DISPENSA 08/02/2021 30923138 ANITA ROCHA PAIXÃO SOTERO FC-6 SEGEP SEGEP 119 04/02/2021 05/02/2021

DESIGNAÇÃO 08/02/2021 30923291 MARCO ANTÔNIO SILVA FREIRE FC-6 SEADE SEADE 117 04/02/2021 05/02/2021

DESIGNAÇÃO 08/02/2021 30923132 MARCELO BARRETO FILHO FC-6 SEGEP SEGEP 118 04/02/2021 05/02/2021

DESIGNAÇÃO 08/02/2021 30923138 ANITA ROCHA PAIXÃO SOTERO FC-5 COREP COREP 119 04/02/2021 05/02/2021

PROVIMENTO SEM MOVIMENTAÇÃO

VACÂNCIA SEM MOVIMENTAÇÃO

MARÇO/2021

MOVIMENTAÇÃO DE CARGOS EM COMISSÃO E FUNÇÕES COMISSIONADAS

Tipo Data Matrícula Servidor Titular CJ/FC Portaria/Ato Dt Portaria/Ato Publicação

DISPENSA 04/03/2021 309R394 MAÍRA GAMA TORRES FC-1 1ª ZE 1ª ZE 168 02/03/2021 04/03/2021

DISPENSA 11/03/2021 30923219 MÔNICA DE CARVALHO ROCHA FC-1 DG SEFIN 180 09/03/2021 11/03/2021

DESIGNAÇÃO 04/03/2021 309R654 LUDMILLA SOUZA RIBEIRO DE MELO FC-1 1ª ZE 1ª ZE 169 02/03/2021 04/03/2021

DESIGNAÇÃO 11/03/2021 30923219 MÔNICA DE CARVALHO ROCHA FC-1 SEPOR SEPOR 180 09/03/2021 11/03/2021

PROVIMENTO SEM MOVIMENTAÇÃO

VACÂNCIA SEM MOVIMENTAÇÃO

ABRIL/2021

MOVIMENTAÇÃO DE CARGOS EM COMISSÃO E FUNÇÕES COMISSIONADAS

Tipo Data Matrícula Servidor Titular CJ/FC Portaria/Ato Dt Portaria/Ato Publicação

DISPENSA 01/04/2021 309R662 ÁUREA MARIA SOARES AMORIM FC-1 17ª ZE 17ª ZE 206 05/04/2021 06/04/2021

DISPENSA 05/04/2021 3092367 ANALBERGA LIMA DE FREITAS FC-1 9ª ZE 9ª ZE 159 04/03/2021 08/03/2021

DISPENSA 05/04/2021 30923217 JOSEFA LOURENÇO DOS SANTOS FC-6 9ª ZE 9ª ZE 158 04/03/2021 08/03/2021

DISPENSA 26/04/2021 3092373 CARMEN LUIZA NASCIMENTO CARDOSO MENEZES FC-6 EJE EJE 220 13/04/2021 15/04/2021

DISPENSA 26/04/2021 30923282 LIDIA CUNHA MENDES DE MATOS FC-3 EJE EJE 219 13/04/2021 15/04/2021

DISPENSA 30/04/2021 309R543 ANDRÉ FROSSARD SIGNES FC-6 ASCOM ASCOM 227 25/04/2021 27/04/2021

DESIGNAÇÃO 05/04/2021 3092367 ANALBERGA LIMA DE FREITAS FC-6 9ª ZE 9ª ZE 159 04/03/2021 08/03/2021

DESIGNAÇÃO 05/04/2021 30923217 JOSEFA LOURENÇO DOS SANTOS FC-1 9ª ZE 9ª ZE 158 04/03/2021 08/03/2021

DESIGNAÇÃO 12/04/2021 309R652 IZABELE MURIELL DE ANDRADE SOUZA MELO FC-1 17ª ZE 17ª ZE 216 08/04/2021 12/04/2021

DESIGNAÇÃO 26/04/2021 3092373 CARMEN LUIZA NASCIMENTO CARDOSO MENEZES FC-3 EJE EJE 220 13/04/2021 15/04/2021

DESIGNAÇÃO 26/04/2021 30923282 LIDIA CUNHA MENDES DE MATOS FC-6 EJE EJE 219 13/04/2021 15/04/2021

DESIGNAÇÃO 30/04/2021 30923340 ANDRÉ FROSSARD SIGNES FC-6 ASCOM ASCOM 229 25/04/2021 27/04/2021

PROVIMENTO SEM MOVIMENTAÇÃO

VACÂNCIA SEM MOVIMENTAÇÃO

MAIO/2021

MOVIMENTAÇÃO DE CARGOS EM COMISSÃO E FUNÇÕES COMISSIONADAS

Tipo Data Matrícula Servidor Titular CJ/FC Portaria/Ato Dt Portaria/Ato Publicação

SEM MOVIMENTAÇÃO

PROVIMENTO SEM MOVIMENTAÇÃO

VACÂNCIA SEM MOVIMENTAÇÃO

Origem 
CJ/FC

Lotação 
Servidor

Origem 
CJ/FC

Lotação 
Servidor

Origem 
CJ/FC

Lotação 
Servidor

Origem 
CJ/FC

Lotação 
Servidor

Origem 
CJ/FC

Lotação 
Servidor



JUNHO/2021

MOVIMENTAÇÃO DE CARGOS EM COMISSÃO E FUNÇÕES COMISSIONADAS

Tipo Data Matrícula Servidora/Servidor Titular CJ/FC Portaria/Ato Dt Portaria/Ato Publicação

DISPENSA 01/06/2021 30923328 ALAN PEIXOTO DANIEL DE LUCENA FC-6 15ª ZE 15ª ZE 322 26/05/2021 27/05/2021

DISPENSA 01/06/2021 30923213 NORBERTO ROCHA DE OLIVEIRA FC-1 15ª ZE 15ª ZE 324 27/05/2021 31/05/2021

DISPENSA 01/06/2021 3092338 MARCELINO ANTONIO CÔRTES FC-1 SEALM SEALM 277 13/05/2021 17/05/2021

DISPENSA 01/06/2021 309R225 GICELDA CÔRTES SANTOS FC-1 SECON SECON 279 13/05/2021 17/05/2021

DISPENSA 01/06/2021 3092350 ERASMO CÉSAR VALIDO SANTA BÁRBARA FC-6 SECON SECON 280 13/05/2021 17/05/2021

DISPENSA 01/06/2021 30923248 THIAGO AUGUSTO OLIVEIRA SANTOS FC-1 DG CODES 281 13/05/2021 17/05/2021

DISPENSA 01/06/2021 30923151 LUIZ FERNANDO BRITO DE CARVALHO FC-5 CODES CODES 282 13/05/2021 17/05/2021
DISPENSA 01/06/2021 30923189 MARIA DO ROSÁRIO MARTINS DE ALMEIDA FC-1 SEASA SEASA 283 13/05/2021 17/05/2021

DISPENSA 15/06/2021 30923298 LÍDIA ALMEIDA SANTOS FC-1 4ª ZE 4ª ZE 355 11/06/2021 15/06/2021

DISPENSA 16/06/2021 3092398 JUNIOR GONÇALVES LIMA FC-5 ASJUS ASJUS 349 11/06/2021 15/06/2021

DISPENSA 16/06/2021 30923138 ANITA ROCHA PAIXÃO SOTERO FC-5 COREP COREP 350 11/06/2021 15/06/2021

DISPENSA 16/06/2021 309R576 LUCIANA ALVES SANTOS FC-1 SJD SEPRO I 351 11/06/2021 15/06/2021

DISPENSA 30/06/2021 309R365 ANSELMO ARAGÃO MOTA FC-1 8ª ZE 8ª ZE 370 22/06/2021 23/06/2021

DESIGNAÇÃO 01/06/2021 30923213 NORBERTO ROCHA DE OLIVEIRA FC-6 15ª ZE 15ª ZE 324 27/05/2021 31/05/2021

DESIGNAÇÃO 01/06/2021 309R225 GICELDA CÔRTES SANTOS FC-1 SEALM SEALM 279 13/05/2021 17/05/2021

DESIGNAÇÃO 01/06/2021 3092350 ERASMO CÉSAR VALIDO SANTA BÁRBARA FC-1 SECON SECON 280 13/05/2021 17/05/2021

DESIGNAÇÃO 01/06/2021 30923248 THIAGO AUGUSTO OLIVEIRA SANTOS FC-6 SECON SECON 281 13/05/2021 17/05/2021

DESIGNAÇÃO 01/06/2021 30923151 LUIZ FERNANDO BRITO DE CARVALHO FC-1 DG COFIC 282 13/05/2021 17/05/2021

DESIGNAÇÃO 01/06/2021 30923189 MARIA DO ROSÁRIO MARTINS DE ALMEIDA FC-5 CODES CODES 283 13/05/2021 17/05/2021

DESIGNAÇÃO 01/06/2021 30923246 CHRISTIANE CAVALCANTI DE MELLO FC-1 SEASA SEASA 284 13/05/2021 17/05/2021

DESIGNAÇÃO 07/06/2021 309R550 LÁZARO NICOLAU FERREIRA FC-1 15ª ZE 15ª ZE 330 02/06/2021 07/06/2021

DESIGNAÇÃO 15/06/2021 30923316 NATHALIE MALHADO GOMES DE SIQUEIRA FC-1 4ª ZE 4ª ZE 356 11/06/2021 15/06/2021

DESIGNAÇÃO 16/06/2021 3092398 JUNIOR GONÇALVES LIMA FC-1 DG CODES 349 11/06/2021 15/06/2021

DESIGNAÇÃO 16/06/2021 30923138 ANITA ROCHA PAIXÃO SOTERO FC-5 ASJUS ASJUS 350 11/06/2021 15/06/2021

DESIGNAÇÃO 16/06/2021 309R576 LUCIANA ALVES SANTOS FC-5 COREP COREP 351 11/06/2021 15/06/2021

DESIGNAÇÃO 30/06/2021 309R672 ANDREZA MORAIS SILVA FC-1 8ª ZE 8ª ZE 371 22/06/2021 23/06/2021

PROVIMENTO SEM MOVIMENTAÇÃO

VACÂNCIA SEM MOVIMENTAÇÃO

Origem 
CJ/FC

Lotação 
Servidora/S

ervidor


	DEZEMBRO-2020

